年度激励对象个人绩效考核“通过”，激励对象根据年度

考核进行解除限售。

若激励对象上一年度个人绩效考核结果为B档，则上一

年度激励对象个人绩效考核为“不通过”，公司将按照限

制性股票激励计划的规定，将激励对象所获授的限制性股

票当期拟解除限售份额按授予价格回购注销。

激励对象获授权益、行使权益的条件未成就时，相关

权益不得递延至下期。

综上所述，董事会认为公司 2018 年限制性股票与股票期权激励计划设定的

第一个解除限售期解除限售条件已经成就，且本次实施的股权激励计划与已披露

的激励计划无差异。根据 2018 年第四次临时股东大会的授权，董事会同意办理

本计划授予的限制性股票的第一期解除限售事宜。

三、本次解除限售限制性股票的上市流通安排

1、本次符合解除限售的激励对象人数为 9人；

2、本次解除限售股份数为 646 万股，占公司目前总股本的 0.4747%；

3、本次解除限售股份上市流通日期为 2020 年 6 月 17 日；

4、本次解除限售股份具体情况如下：

姓名 职务

获授的限制

性股票数量

（万股）

2018年度权益分派后

调整的获授的限制性

股票数量（万股）

本次可解除限

售的限制性股

票数量（万股）

剩余未解除

限售的限制

性股票数量

（万股）

芦兵 董事 80
136 68 68

JIE ZHAO 董事、副总裁 100
170 85 85

李玉杰 董事、副总裁 120
204 102 102

梁京 总裁 100
170 85 85

忻卫敏 副总裁 100
170 85 85

肖瑗 副总裁 100
170 85 85

李光千 财务负责人 40
68 34 34

李波 董事会秘书 40
68 34 34

杨平勇 投资部总经理 80
136 68 68

合计 760 1292 646 646

注 1：2018 年年度权益分派方案为：每 10股派 1元现金红利，同时每 10股转增 7股，权益

分派的股权登记日是 2019 年 5月 14 日。鉴于公司实施 2018 年年度权益分派，2018 年限制

性股票与股票期权激励计划授予的限制性股份数量和解除限售的股份数量在2019年 5月 15

日相应自动调整为权益分派前数量的 1.7 倍。

注 2：根据《公司法》等相关规定，激励对象中芦兵、JIE ZHAO、李玉杰、梁京、忻卫敏、

肖瑗、李光千和李波等 8人为公司董事或高级管理人员，所持限制性股票解除限售后，其股

份买卖应遵守相关法律法规的规定。

四、本次限制性股票解除限售后股本结构变化

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份

195,295,456 14.35 -6,460,000 188,835,456 13.87

高管锁定股 182,375,456 13.40 0 182,375,456 13.40

股权激励限售股 12,920,000 0.95 -6,460,000 6,460,000 0.47

二、无限售条件股份

1,165,707,117 85.65 +6,460,000 1,172,167,117 86.13

三、股份总数

1,361,002,573 100.00 0 1,361,002,573 100.00

五、独立董事意见

本次董事会对公司 2018 年限制性股票与股票期权激励计划第一个解除限售

期解除限售条件成就的认定及同意办理解除限售事宜的决议符合《上市公司股权

激励管理办法》、《中小企业板信息披露业务备忘录第 4号：股权激励》及公司

《2018 年限制性股票与股票期权激励计划（草案）》、《2018 年限制性股票与

股票期权激励计划实施考核管理办法》等的相关规定，激励对象符合解除限售资

格，其作为本次可解除限售的激励对象主体资格合法、有效。我们同意公司办理

2018 年限制性股票与股票期权激励计划第一个解除限售期解除限售的相关事

宜。

六、监事会意见

经审核，监事会认为：公司 2018 年限制性股票与股票期权激励计划第一个

解除限售期可解除限售的 9名激励对象考核年度绩效考核合格，解除限售资格合

法、有效，符合《上市公司股权激励管理办法》、《中小企业板信息披露业务备

忘录第 4 号：股权激励》及公司《2018 年限制性股票与股票期权激励计划（草

案）》等相关规定。公司实际业绩完成情况满足《2018 年限制性股票与股票期

权激励计划（草案）》关于限制性股票第一期解除限售条件的相关规定。因此，

我们同意公司办理 2018 年限制性股票与股票期权激励计划第一个解除限售期解

除限售的相关事宜。

七、法律意见书意见

北京市康达律师事务所律师经核查后认为，本次限制性股票与股票期权激励